現金

％

％

フリガナ

預 金 種 別
口 座 番 号

当社記入欄

　　　　　 工事コード
 費　目

契約日 　　　　　　年　　　月　　　日

円

千 円

千 円

千 円

千 円

千

部　　長

様式　ＨＫ-0001(REV.2.80)

取引先コード

請　　求　　書
　　年　　　月　　　日

〒

住　 所

代表者

平山建設株式会社　御中

会社名

今回請求金額（税込）
下記のとおり請求いたします。

TEL/FAX

名称・摘要実施日

工事ｺｰﾄﾞ
工事件名

単位

口座名義印

工事種目

数量

担当者

支払金（税込）

円

単価 金額

総務課長

千

常　　務 総務部長

円

円

手形・でんさい

社　　長

千 円

回請求
契約

当月出来高

清算

支
払
金

計

出来高累計

前回迄

今　回

累　計

契約金

増減金

千 円

千

支払区分

登録番号

現場担当者

消　　　費　　　税
及び地方消費税

税　　　抜　　　計

％

合　　　　　　　　計

専　　務

千

銀 行
コ ー ド

銀 行 名

小口 払切

HK-0002(REV.2.80)

内　訳　明　細　書

金　額 備　考単位実施日 名　称　・　摘　要 数　量 単　価